



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 978 614 817  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BABORD SEAFOOD AS  
Forretningsadresse: Maritim Park  
6710 RAUDEBERG

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Agnar Lyng  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.09.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 22.09.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		264 618 996	76 092 785
<b>Sum inntekter</b>		<b>264 618 996</b>	<b>76 092 785</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-707 933	
Varekostnad		253 539 588	72 631 474
Lønnskostnad	3	3 592 081	3 141 983
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	39 800	14 800
Annen driftskostnad	3	4 124 323	4 231 554
<b>Sum kostnader</b>		<b>260 587 858</b>	<b>80 019 811</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 031 138</b>	<b>-3 927 026</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	10	12 427 498	7 500 281
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>12 427 498</b>	<b>7 500 281</b>
Annen finanskostnad	10	12 557 674	5 233 377
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>12 557 674</b>	<b>5 233 377</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-130 176</b>	<b>2 266 904</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>3 900 962</b>	<b>-1 660 122</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	11	859 032	-997 502
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 041 930</b>	<b>-662 620</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 041 930</b>	<b>-662 620</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 041 930</b>	<b>-662 620</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>3 041 930</b>	<b>-662 620</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Ordinært utbytte	5		
Konsernbidrag	5	2 910 027	
Avsatt til annen egenkapital	5	131 903	
Overført fra annen egenkapital	5		-662 620
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 041 930</b>	<b>-662 620</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	2		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2, 9		
Maskiner og anlegg	2, 9		
Fartøy	2, 9		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 9	116 215	55 621
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>116 215</b>	<b>55 621</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7, 9	11 417	11 417
Lån til foretak i samme konsern	4, 8	147 266 388	110 142 355
Investeringer i tilknyttet selskap	7, 9		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	4, 8	168 178	8 524 448
Investeringer i aksjer og andeler		80 000	80 000
Andre langsiktige fordringer	4, 8		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>147 525 983</b>	<b>118 758 220</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>147 642 199</b>	<b>118 813 841</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>707 933</b>	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	28 171 675	3 146 836
Andre kortsiktige fordringer	8	2 003 981	323 564
<b>Sum fordringer</b>		<b>30 175 656</b>	<b>3 470 400</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		639	639
<b>Sum investeringer</b>		<b>639</b>	<b>639</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6, 9	490 579	288 721
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>490 579</b>	<b>288 721</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>31 374 807</b>	<b>3 759 760</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>179 017 006</b>	<b>122 573 601</b>
 <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5	200 000	200 000
Ikke registrert kapitalforhøyelse	5	40 000 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>40 200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	19 594 468	19 462 564
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>19 594 468</b>	<b>19 462 564</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>59 794 468</b>	<b>19 662 564</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	11	5 548 637	5 745 445
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>5 548 637</b>	<b>5 745 445</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	17 040 205	16 026 888
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>17 040 205</b>	<b>16 026 888</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>22 588 842</b>	<b>21 772 333</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Sertifikatlån	4, 8	13 602 778	6 703 058
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	24 270 682	11 128 259
Leverandørgjeld	8	17 214 106	574 706
Betalbar skatt	11	235 063	



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Skyldige offentlige avgifter		266 924	380 380
Utbytte	5		
Annen kortsiktig gjeld	8	41 044 144	62 352 301
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>96 633 696</b>	<b>81 138 704</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>119 222 538</b>	<b>102 911 037</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>179 017 006</b>	<b>122 573 601</b>



**Babord Seafood AS**

Org.nr. 978 614 817

**Årsregnskap 2020**

Pemso Dokumentnøkkel: PUJA-4-SEKZS-UOD0H-QF5AE-JOMPK-SOOKH



## Babord Seafood AS

Årsregnskap 2020

### Resultatregnskap

	Note	2020	2019
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
Salgsinntekt		264 618 996	76 092 785
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>264 618 996</b>	<b>76 092 785</b>
Varekostnad		253 539 588	72 631 474
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		-707 933	0
Lønnskostnad	3	3 592 081	3 141 983
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	39 800	14 800
Annen driftskostnad	3	4 124 323	4 231 554
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>260 587 858</b>	<b>80 019 811</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 031 138</b>	<b>-3 927 026</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	10	12 427 498	7 500 281
Annen finanskostnad	10	12 557 674	5 233 377
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-130 176</b>	<b>2 266 904</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>3 900 962</b>	<b>-1 660 122</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	11	859 032	-997 502
<b>Ordinært resultat</b>		<b>3 041 930</b>	<b>-662 620</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag	5	2 910 027	0
Avsatt til annen egenkapital	5	131 903	0
Overført fra annen egenkapital	5	0	662 620
<b>Sum overføringer</b>		<b>3 041 930</b>	<b>-662 620</b>

Pemneo Dokumentnøkkel: PUJA4-SEKZS-U0D0H-QF5AE-JOMPK-SOOKH



## Babord Seafood AS

Årsregnskap 2020

### Balanse

	Note	2020	2019
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 9	116 215	55 621
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>116 215</b>	<b>55 621</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	7, 9	11 417	11 417
Lån til foretak i samme konsern	4, 8	147 266 388	110 142 355
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	4, 8	168 178	8 524 448
Investeringer i aksjer og andeler		80 000	80 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>147 525 983</b>	<b>118 758 220</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>147 642 199</b>	<b>118 813 841</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning		707 933	0
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	28 171 675	3 146 836
Andre kortsiktige fordringer	8	2 003 981	323 564
<b>Sum fordringer</b>		<b>30 175 656</b>	<b>3 470 400</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		639	639
<b>Sum investeringer</b>		<b>639</b>	<b>639</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6, 9	490 579	288 721
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>31 374 807</b>	<b>3 759 760</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>179 017 006</b>	<b>122 573 601</b>

Pemneo Dokumentnøkkel: PUJA-4-SEKZS-U0D0H-OF5AE-JOMPK-S00KH



## Babord Seafood AS

Årsregnskap 2020

### Balanse

	Note	2020	2019
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5	200 000	200 000
Ikke registrert kapitalforhøyelse	5	40 000 000	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>40 200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	19 594 468	19 462 564
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>19 594 468</b>	<b>19 462 564</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>59 794 468</b>	<b>19 662 564</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	11	5 548 637	5 745 445
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>5 548 637</b>	<b>5 745 445</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	17 040 205	16 026 888
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>17 040 205</b>	<b>16 026 888</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Konserngjeld	4, 8	13 602 778	6 703 058
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	24 270 682	11 128 259
Leverandørgjeld	8	17 214 106	574 706
Betalbar skatt	11	235 063	0
Skyldige offentlige avgifter		266 924	380 380
Annen kortsiktig gjeld	8	41 044 144	62 352 301
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>96 633 696</b>	<b>81 138 704</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>119 222 538</b>	<b>102 911 037</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>179 017 006</b>	<b>122 573 601</b>

Raudeberg  
Styret i Babord Seafood AS

Laila Lyng  
Styremedlem

Agnar Lyng  
Daglig leder / styrets leder

Simen Lyng  
Nestleder

Pemneo Dokumentnøkkel: PUJA4-SEKZS-U0D0H-OF5AE-J0MPK-S00KH

**Babord Seafood AS**

Årsregnskap 2020

**Kontantstrømoppstilling**

	Note	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		3 900 963	-1 660 122
Periodens betalte skatt		0	-94 772
Tap/gevinst ved avgang anleggsmidler		0	0
Ordinære avskrivninger		39 800	14 800
Nedskrivning anleggsmidler		0	0
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	10	-9 093 372	-1 735 500
Endring i pensjonsmidler/-forpliktelser		0	0
Effekt av valutakursendringer		1 202 089	117 063
Poster klassifisert som inv.- eller finansieringsaktiviteter		15 542 610	-902 589
Endring i andre tidsavgrensingsposter		31 895 444	604 222
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>43 487 534</b>	<b>-3 656 898</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-100 394	-55 140
Innbetalinger ved salg av aksjer/andeler i andre foretak		0	11 487 656
Utbetalinger ved kjøp av aksjer/andeler i andre foretak		0	0
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		0	0
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-34 240 521	-22 408 725
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-34 340 915</b>	<b>-10 976 209</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	0
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		161 472 262	32 852 876
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		-183 559 444	-16 488 418
Netto endring i kassekreditt		13 142 423	-2 315 740
Innbetalinger av kortsiktig lån fra andre relaterte parter		0	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-8 944 759</b>	<b>14 048 717</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>		<b>201 860</b>	<b>-584 390</b>
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01		288 721	873 111
<b>Kontanter og kontantekvivalenter 31.12</b>		<b>490 579</b>	<b>288 721</b>

Penneo Dokumentnøkkel: PUJA-4-SEKZS-U0D0H-OF5AE-JOMPK-SOOKH



## Babord Seafood AS

Årsregnskap 2020

### Noter

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for øvige foretak.

Selskapet er en del av konsernet til Sirean AS.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Regnskaps-prinsippene utdypes nedenfor. Når faktiske tall ikke er tilgjengelige på tidspunkt for regnskapsavleggelsen, tilsier god regnskapsskikk at ledelsen beregner et best mulig estimat for bruk i resultatregnskap og balanse. Det kan fremkomme avvik mellom estimerte og faktiske tall.

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Salgsinntekt resultatføres etter hvert som den anses opptjent. I praksis skjer dette når det vesentlige av risiko og kontroll er overført, og kjøper har mottatt varen. Salgsinntekter presenteres netto, etter fradrag for rabatter, samt avgifter knyttet til salget.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor:

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er vurdert til pålydende etter fradrag for forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

#### Eiendeler og gjeld i utlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs. Valutaterminkontrakter er balanseført til virkelig verdi på balansedagen.

#### Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper.

Babord Seafood AS inngår som morselskap i et underkonsern. Selskapet utarbeider ikke konsernregnskap jf. unntaksbestemmelsen i regnskapsloven § 3-7.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

#### Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.



## Babord Seafood AS

Årsregnskap 2020

### Noter

#### Note 1 Regnskapsprinsipper fortsetter

##### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

##### Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

##### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Babord Seafood AS

Årsregnskap 2020

### Noter

#### Note 2 Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler

				31.12.2020	31.12.2019
	Inventar	Kontor- maskiner	Maskiner og anlegg	Sum	Sum
Anskaffelseskost 01.01	31 278	338 669	429 629	799 576	744 436
Tilgang	0	0	92 519	92 519	55 140
Avgang	0	0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>31 278</b>	<b>338 669</b>	<b>522 148</b>	<b>892 095</b>	<b>799 576</b>
Akkumulerte avskrivninger 01.01	3 300	311 026	429 629	743 955	729 155
Akk.avskr avgang	0	0	0	0	0
Akkumulerte avskrivninger 31.12	11 700	324 526	447 529	783 755	743 955
<b>Balansført verdi pr. 31.12</b>	<b>19 578</b>	<b>14 143</b>	<b>74 619</b>	<b>108 340</b>	<b>55 621</b>
<b>Årets avskrivninger</b>	<b>8 400</b>	<b>13 500</b>	<b>17 900</b>	<b>39 800</b>	<b>14 800</b>
Økonomisk levetid	3 år	3 år	5 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær		

#### Note 3 Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser mm.

Lønnskostnader mm.	2020	2019
Lønn, feriepenger etc.	3 088 740	2 741 513
Pensjonskostnader	65 299	60 506
Arbeidsgiveravgift	319 632	288 719
Andre sosiale ytelser	118 410	51 245
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>3 592 081</b>	<b>3 141 983</b>
Antall årsverk i regnskapsåret	<b>4,3</b>	<b>4,0</b>
<b>Godtgjørelser (i kroner)</b>	Daglig leder	Styret
Lønn	0	0
Annen godtgjørelse	0	0

#### Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha en tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har en pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne lov.

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 182 025,- (ekskl. mva) og er fordelt slik:

Lovpålagt revisjon	82 977
Andre tjenester	45 248
Konstadsførte honorar tidligere års revisjon	53 800
<b>Sum</b>	<b>182 025</b>



## Babord Seafood AS

Årsregnskap 2020

### Noter

#### Note 4 Fordringer og gjeld til nærstående selskap

##### Balansført verdi av fordringer med forfall senere enn ett år:

	31.12.2020	31.12.2019
Buda Invest AS*	0	475 137
Maritim Park AS*	103 480	2 090 154
Lyng AS	0	2 368 594
Babord Industries AS*	35 091	3 590 563
Babord VAP SP zoo**	95 651 528	88 797 055
Lyng SP zoo	6 262 658	6 171 016
Babord Seafood SP zoo	45 283 685	15 105 766
Babord Sp zoo	34 259	34 259
Babord Logistics Sp zoo	34 259	34 259
<b>Sum</b>	<b>147 404 959</b>	<b>118 598 286</b>

\*Fordringene er ansvarlige lån og er bokført i balansen til virkelig verdi. Noen av lånene er rentefri. Det er ikke stilt sikkerhet for lånene.

\*\*Fordringene til Babord VAP SP zoo ble nedskrevet med totalt kr 30 000 000 i årene 2016 og 2017. Dette som en konsekvens av en helhetlig vurdering av selskapets betalingsevne. Babord VAP SP zoo har stilt varelager, kundefordringer og bygninger som sikkerhet for lånet. For varelager som kommer inn under avtale med Seaborn AS er det stilt sikkerhet til Seaborn AS med pant i leieproduksjon.

##### Balansført verdi av gjeld til nærstående med forfall innen ett år:

	31.12.2020	31.12.2019
Sirean AS	874 496	7 804 903
Babord Group AS	9 871 974	6 703 058
Babord Catch AS	39 756 977	50 652 642
Rebekka L AS	0	18 808
Kvalstein AS	41 042	3 367 805
Lyng AS	0	0
<b>Sum</b>	<b>50 544 489</b>	<b>68 547 216</b>

Lån fra nærstående Babord Catch AS, Kvalstein AS, Rebekka L AS og Sirean AS renteberegnes.



## Babord Seafood AS

Årsregnskap 2020

### Noter

#### Note 5 Egenkapital og aksjonærinformasjon

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2020	200 000		19 462 564	19 662 564
<b>Årets endring i egenkapital:</b>				
Ikke registrert kapitalforhøyelse		40 000 000		40 000 000
Årsresultat			3 041 930	3 041 930
Avgitt konsernbidrag			-2 910 027	-2 910 027
<b>Egenkapital 31.12.2020</b>	<b>200 000</b>	<b>40 000 000</b>	<b>19 594 468</b>	<b>59 794 468</b>

Endring i annen innskutt egenkapital følge av vedtatt, ikke registrert konvertering av gjeld til egenkapital. Kapitalforhøyelsen ble registrert 19.01.2021.

#### Aksjekapital og aksjonærinformasjon:

Aksjekapitalen i Babord Seafood AS pr. 31.12.2020 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	2 000	100	200 000
<b>Sum</b>	<b>2 000</b>	<b>100</b>	<b>200 000</b>

Hver aksje gir samme rett i selskapet.

#### Eierstruktur:

Aksjonærer i Babord Seafood AS pr. 31.12.2020 er:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Babord Group AS	1 000	100 %	100 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 000</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

#### Fortsatt drift:

Babord Seafood AS er eksponert mot Babord VAP SP z.o.o. som pr 31.12.2020 hadde en negativ egenkapital på ca. 126 mNOK. Det er rettet en rekke ulike tiltak til selskapet for å kunne forsikre om endring av utvikling i selskapet og sikre interessene til Babord Seafood AS. Babord Seafood AS har satt fokus på strategi, prosessforbedringer samt oppkapitalisering i Babord VAP SP z.o.o. i form av gjeldskonvertering som vil stabilisere selskapet. De største investeringene tilknyttet produksjonen er allerede tatt og det anses nå at selskapet kan optimalisere produksjonen for å få tilfredsstillende resultater. Det anses derfor at forutsetningen om fortsatt drift i Babord Seafood AS er tilstede.



## Babord Seafood AS

Årsregnskap 2020

### Noter

#### Note 6 Bankinnskudd

Av totale bankinnskudd er kr 134 264,- bundet til skyldig skattetrekk.

#### Note 7 Aksjer og andeler i datterselskaper og tilknyttede selskap

Selskapet eide pr 31.12. følgende aksjer i andre selskaper:

Selskap	Tilknytning	Balansført verdi	Forretningskontor	Eierandel	Andel av stemmeberettiget kapital	Egenkapital ifølge siste årsregnskap	Resultat ifølge siste årsregn.
Babord VAP Sp Zoo	Datter	0	Polen	55,56 %	55,56 %	-126 895 341	-29 904 953
Babord Seafood Sp zoo	Datter	11 417	Polen	99,00 %	99,00 %	2 669 491	-321 457

#### Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

	Langsiktige fordringer		Kunde- og andre kortsiktige fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	147 266 388	110 142 355	3 730 804	0
Tilknyttet selskap	138 571	8 524 448	0	0

  

	Annen langsiktig gjeld		Leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	0	0	54 477 274	14 507 961
Tilknyttet selskap	0	0	0	281 021



## Babord Seafood AS

Årsregnskap 2020

### Noter

#### Note 9 Pantstillelser

	2020	2019
<b>Balanseført gjeld som er sikret ved pant o.l.</b>		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	17 040 205	16 026 888
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	24 359 593	11 128 259

#### Balanseført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for pantesikret gjeld:

Aksjer	91 417	91 417
Varelager	707 933	0
Kundefordringer	28 171 675	3 146 836
Bankinnskudd	412 244	288 721
<b>Sum</b>	<b>29 383 269</b>	<b>3 526 974</b>

#### Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:

Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
--------------------------------	---	---

Selskapets eier Sirean AS har stilt kausjon for selskapets bokførte gjeld til kredittinstitusjoner, iht. oppstilling over, pålydende totalt kr 30 000 000.

#### Note 10 Sammenslåtte poster

	2020	2019
<b>Sammenslåtte poster i kontantstrømoppstillingen:</b>		
Endring i varelager	-707 933	0
Endring i kundefordringer	-25 024 839	-1 649 812
Endring i leverandørgjeld	16 639 400	-85 688
<b>Endring varelager, kundefordringer og leverandørgjeld</b>	<b>-9 093 372</b>	<b>-1 735 500</b>

#### Sammenslåtte poster i resultatregnskap:

Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4 208 986	4 082 699
Annen renteinntekt	25 201	137 304
Annen finansinntekt (agio)	8 193 312	398 918
Gevinst ved avgang aksjer	0	2 881 359
<b>Annen finansinntekt</b>	<b>12 427 499</b>	<b>7 500 280</b>
Rentekostnad fra foretak i samme konsern	1 958 427	2 923 754
Avsetning tap konsernfordring	0	0
Annen rentekostnad	1 152 628	1 378 144
Annen finanskostnad (disagio)	8 625 397	486 196
Annen finanskostnad	821 223	445 283
<b>Annen finanskostnad</b>	<b>12 557 674</b>	<b>4 344 682</b>

Penneo Dokumentnøkkel: PUJA4-SEKZS-U0D0H-OF5AE-J0MPK-S00KH



## Babord Seafood AS

Årsregnskap 2020

### Noter

#### Note 11 Skatt

	2020	2019
<b>Betalbar skatt på årets resultat fremkommer slik:</b>		
Ordinært resultat før skattekostnad	3 900 962	-1 660 122
Permanente forskjeller	3 727	-2 873 978
Endring midlertidige forskjeller	2 603 168	2 825 514
Benyttet fremførbart underskudd	-1 708 586	0
Avgitt konsernbidrag	-3 730 804	
<b>Grunnlag betalbar skatt</b>	<b>1 068 467</b>	<b>-1 708 586</b>
<b>Betalbar skatt på årets resultat</b>	<b>235 063</b>	<b>0</b>
<b>Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:</b>		
Betalbar skatt på årets grunnlag før konsernbidrag	1 055 839	0
Effekt av konsernbidrag	-820 777	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>235 063</b>	<b>0</b>
<b>Årets skattekostnad fremkommer slik:</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	235 063	0
Skatt på mottatt (ikke resultatført) / avgitt konsernbidrag	820 777	0
Brutto endring utsatt skatt	-196 808	-997 502
<b>Årets skattekostnad</b>	<b>859 032</b>	<b>-997 502</b>
<b>Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:</b>		
<b>Forskjeller som utlignes:</b>		
Driftsmidler	-94 507	-137 909
Langsiktige fordringer	5 151 304	5 256 789
Gevinst og tap-konto	10 164 280	12 705 363
Kundefordringer	-20 000 001	-20 000 000
Fremførbart underskudd	0	0
<b>Sum midlertidige forskjeller</b>	<b>-4 778 924</b>	<b>-2 175 757</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-1 708 586
Midlertidige forskjeller som ikke balanseføres	30 000 000	30 000 000
<b>Grunnlag utsatt skatt / utsatt skattefordel i balansen</b>	<b>25 221 076</b>	<b>26 115 657</b>
<b>Utsatt skatt (+) / utsatt skattefordel (-)</b>	<b>5 548 637</b>	<b>5 745 445</b>

Penneo Dokumentnøkkel: PUJA4-SEKZS-U0D0H-QF5AE-J0MPK-S00KH



## Babord Seafood AS

Årsregnskap 2020

### Noter

#### Note 12 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående part	Relasjon	Eierandel 31.12.2020
Babord VAP SP zoo	Datterselskap	55,56 %
Babord Seafood SP zoo	Datterselskap	99,00 %
Babord Group AS	Mørselskap	0,00 %
Babord Industries AS	Søsterselskap	0,00 %
Babord Catch AS	Søsterselskap	0,00 %
Rebekka L AS	Søsterselskap	0,00 %
MP Services AS	Søsterselskap	0,00 %
Verlo Eiendom AS	Tilknyttet selskap	0,00 %
Sirean AS	Eier	
Agnar Johan Lyng	Styreleder, daglig leder og indirekte eier	
Laila Margrethe Lyng	Styremedlem	
Simen Lyng	Styremedlem	
Rebekka Lyng	Styremedlem	

Selskap	Salg av varer og tjenester	Kjøp av varer og tjenester	Renteinntekter	Rentekostnader
Maritim Park AS	21 195	218 557	103 480	0
MP Services AS	0	0	0	0
Babord Catch AS	112 539	616 873	0	0
Babord VAP SP zoo	354 583	482 048	4 031 370	0
Babord Seafood SP zoo	95 349 561	156 240 967	0	0
Kvalstein AS	0	0	0	41 042
Buda Invest AS	0	60 000	23 693	0
Rebekka L AS	54 037	139 452	0	0
Sirean AS	0	0	0	874 496
Babord Group AS	145 992	711 454	0	1 042 889
Lyng Sp zoo	0	0	0	0
<b>Sum</b>	<b>96 037 907</b>	<b>158 469 351</b>	<b>4 158 543</b>	<b>1 958 427</b>

Kjøp og salg av varer og tjenester mellom nærstående parter er gjennomført til markedsvilkår.



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Simen Lyng

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-2284632

IP: 82.134.xxx.xxx

2021-09-30 11:04:32 UTC



## Laila Lyng

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-3028998

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-09-30 11:24:01 UTC



## Agnar Lyng

Daglig leder

Serienummer: 9578-5998-4-2709161

IP: 195.69.xxx.xxx

2021-09-30 13:29:38 UTC



## Agnar Lyng

Styreleder

Serienummer: 9578-5998-4-2709161

IP: 195.69.xxx.xxx

2021-09-30 13:29:38 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: PUJA4-5EKZS-UOD0H-QF5AE-JOMPK-SOOKH

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



KPMG AS  
Langlandsveien 1  
6010 Ålesund

Telephone +47 45 40 40 63  
Fax +47 70 10 31 30  
Internet www.kpmg.no  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Babord Seafood AS

## Årsberetning 2020 BABORD SEAFOOD AS

### Virksomhetens art og lokalisering

Babord Seafood AS er et drifts- og investeringsselskap hovedsakelig innenfor sjømat. Selskapets kontoradresse er Raudeberg i Kinn kommune. Selskapet er morselskap for sjømataktivitet innenfor Babord Group AS, som for øvrig består av virksomheter innenfor fiske, verft og eiendom.

### Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapets omsetning i 2020 økte fra MNOK 76,1 (2019) til MNOK 264,7 (2020). Styret konstaterer at den positive utviklingen i omsetning fortsetter i 2021. Driftskostnadene økte fra NOK 80 i 2019 til MNOK 260,6 i 2020. Selskapets driftsresultat ble forbedret fra MNOK -3,9 i 2019 til MNOK 4,0 i 2020. Selskapets resultat av finansposter ble endret med MNOK -2,4 fra 2019 til 2020. Årets resultat før skatt for 2020 ble dermed positivt med MNOK 3,9.

Styret legger til grunn at restruktureringsarbeidet av produksjonsbedriften Babord VAP Sp i Polen blir gjennomført i 2021. Avklaringen som fant sted i 2020 mht. videre satsning har omsider lagt grunnlaget for en videre positiv volumutvikling. Restrukturering av produksjonsbedriften i Polen, som også innbefatter en refinansiering, vil avklare vesentlige forhold til morselskapet. Styret mener ut fra en samlet vurdering at selskapets fordring mot produksjonsbedriften i Polen som følge av dette er vesentlig mer avklart.

Verdien av selskapets samlede balanse økte fra MNOK 122,6 ved utgangen av 2019 til MNOK 179,0 ved utgangen av 2020 i hovedsak som følge av økt omsetning og aktivitet. Satsing i Polen på videreforedling av fisk er en vesentlig aktivitet for selskapet og styret vurderer resultatforbedringen for 2020 som positiv, men at arbeidet med ytterligere forbedringer må fortsette.

### Fortsatt drift

Styret og daglig leder finner det riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Covid-19 pandemien skapte utfordringer for produksjonsbedriften i Polen til tross for en rekke tiltak som ble satt i verk for redusert risikoen for smitte og spredning. Den nødvendige omleggingen fra et ferskbasert sjømatmarked til hotel og restaurant til produksjon av produkter til retail markedet har vært en utfordring, men styret mener at selskapet ut fra en samlet vurdering må si seg tilfreds med det som er prestert.

### Arbeidsmiljø

Selskapet hadde et sykefravær på 3,4% i 2020. Arbeidsmiljøet vurderes som godt.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Det har i 2020 ikke pågått spesielle forsknings- eller utviklingsaktiviteter i selskapet utover det som er naturlig for denne type virksomhet.

### Likestilling

Selskapet har en balansert kjønnsfordeling hva angår likestilling.

### Ytre miljø

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø mer enn gjennomsnittet for denne type virksomheter.

Raudeberg,

\_\_\_\_\_  
Agnar Lyng  
Styreleder/daglig leder

\_\_\_\_\_  
Laila Margrethe Lyng  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Simen Lyng  
Nestleder

Organisasjonsnummer 978 614 817

Penneo Dokumentnøkkel: 0BW3A-3WUL5-TQZE7-IYXWFL8QLX-8CMAN



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Simen Lyng

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-2284632

IP: 82.134.xxx.xxx

2021-09-30 11:04:32 UTC



## Laila Lyng

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-3028998

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-09-30 11:24:01 UTC



## Agnar Lyng

Daglig leder

Serienummer: 9578-5998-4-2709161

IP: 195.69.xxx.xxx

2021-09-30 13:29:38 UTC



## Agnar Lyng

Styreleder

Serienummer: 9578-5998-4-2709161

IP: 195.69.xxx.xxx

2021-09-30 13:29:38 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 0BW3A-3WUL5-TQ7E7-IYXWF-L8QLX-8CMAN

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>